

Årsredovisning för
Anstren Consulting AB

559147-9984

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gudrun Anstrén
Styrelseledamot

2024-06-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Anstren Consulting AB, 559147-9984, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kungsbacka registrerades år 2018 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom läkemedelsutveckling. Bolaget har även bedrivit konsulterande verksamhet inom friluftaktiviteter såsom jaktarrangemang och hundträning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser finns.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	36 304	492 996	237 578	191 611
Resultat efter finansiella poster	-78 000	327 819	4 636	-6 451
Soliditet %	80,2	67,4	49	67,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med ca 93 procent mot föregående år, vilket beror på att inga konsultuppdrag inom läkemedelsutveckling har utförts under räkenskapsåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	39 627	188 786
Balanseras i ny räkning		188 786	-188 786
Utdelning		-125 000	
Årets resultat			-48 000
Belopp vid årets utgång	50 000	103 413	-48 000

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	103 413
Årets resultat	-48 000
Summa	55 413
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	55 413
Summa	55 413

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		36 304	492 996
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		36 304	492 996
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-34 131	-100 031
Övriga externa kostnader		-30 468	-31 474
Personalkostnader	2	-11 176	-15 397
Summa rörelsekostnader		-75 775	-146 902
Rörelseresultat		-39 471	346 094
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 337	7
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-39 090	-18 282
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 776	0
Summa finansiella poster		-38 529	-18 275
Resultat efter finansiella poster		-78 000	327 819
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		30 000	-85 000
Summa bokslutsdispositioner		30 000	-85 000
Resultat före skatt		-48 000	242 819
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-54 033
Årets resultat		-48 000	188 786

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 478	4 948
Summa kortfristiga fordringar		2 478	4 948
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		37 582	33 992
Summa kortfristiga placeringar		37 582	33 992
Kassa och bank			
Kassa och bank		175 416	509 840
Summa kassa och bank		175 416	509 840
Summa omsättningstillgångar		215 476	548 780
SUMMA TILLGÅNGAR		215 476	548 780

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		103 413	39 627
Årets resultat		-48 000	188 786
Summa fritt eget kapital		55 413	228 413
Summa eget kapital		105 413	278 413
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		85 000	115 000
Summa obeskattade reserver		85 000	115 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	66
Skatteskulder		7 067	44 948
Övriga skulder		7 997	100 354
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	9 999
Summa kortfristiga skulder		25 063	155 367
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		215 476	548 780

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Katarina Dahlin, K & U Dahlin Ekonomikonsult AB

Underskrifter

Kungsbacka

Gudrun Anstrén
Gudrun Anstrén
Styrelseledamot

2024-06-12
Datum